skim Stanisławem, Lerch Janem , Lerch Mateuszem i
Kwiatkowskim Franciszkiem, — dobrowolne umowy
nie doszły do skutku, na zasadzie A rtykułu VII-go A-
k tu nadawczego drogi żelaznej. Warszawsko-Terespol-
skiej i w myśl art. 2 i 3 ust. lit. a i 9-go postanowie
nia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 6 (18)
czerwca 1852.r. o wywłaszczeniach na użytek publi
czny, na przedstawienie Zarządu Komunikacji w K ró
lestwie Polskiem postanowiła i stanow i:

A rtykuł 1. Przestrzeń gruntu na załączonym pla
nie oznaczona do kolonji Mrozy należąca, obejmująca
przestrzeni sażenów kwadratowych trzydzieści sześć j
tysięcy czterysta ośmdziesiąt dwa, ma być zajętą pod
budowę drogi żelaznej Warszawsko-Tereśpolskiej.

Art. 2. Zajęcie wyrażonej przestrzeni na użytek
publiczny, oraz ustanowienie wysokości wynagrodze
nia dla jej właścicieli, przywiedzione być ma do sku
tku, podług prawa o wywłaszczeniach z dnia 6 (18)
czerwca 1852 roku.

A rt. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, k tó
re w Dzienniku Praw ma być umieszczone, właściwym
W ładzom, wczem do której należy, i Towarzystwu dro
gi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej poleca.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Ad
ministracyjnej dnia 8 (20) kwietnia 1866 r.

Br 0TcyrrcTiiiii HaMicTHUKa. yiipaiuaioiniii Fpaat-
AaHCKOio R a c ™ bt> Ijapcwl;

(no.uiiicaiio) CenaTopn (PyndyK.ieu.
P. o. Sekretarza Stanu (podpisano) A. Zaborowski.

K om isja L ikw idacyjna w Królestwie Polakiem po
daje do powszechnej wiadomości, iż wynagrodzenia likwi
dacyjne: w ilości rs.

2, 145, 142, kodeksu kar na pozbawienie v )
wszelkich praw i zesłanie do robót ciężkich \V zakła- a lbza 10 u na)
dach fabrycznych przez lat cztery, a po wycierpieniu z Koła do S łu p cy .. .)
tej kary, na osiedlenie w Syberji zobowiązały ska
zanego do wynagrodzenia szkód zrządzonych. z s}upcy do Koła . .)

Senat wyrokiem duia 17 (29) maja 1865 r. wyda- z Warsz. do Sochach)
nym, wyroki te w zupełności zatwierdził. j

11 - j zSochacz. do W arsz.

R o z m a i t o ś c i .
* ( K a r o l T a u s i g ) . G azeta m uzyczna

Echo z 25 kw ietnia pisze: K arol T au sig , k tórego przed
12 la ty , będącego dopiero dorastającym m łodzieńcem ,

(Z acznie

się o godzinie 7 ej). — Wczoraj, dawano balet Asmodea,
było osób 500.

TEATR ROZMAITOŚCI.— D ziś, Dzieje serca. (Za
cznie się o gods. 7 -ej).— Jutro, Na dochód ubogich, ko-
m edje S o a o ł ofiarny; Narzeczone; Pafnucy i Narcyz.
(Z acznie s ię o godz. 7 ej).

C en.- t . r g o w e
_______ dnia 19 kwietnia (1 maja) 1866 r.

Korzbc od —- do
RODZAJ PRODUKTÓW

[ruble srebrne i kopiejki

6 735 55
3 90
2 85
2 25
4 50
1 6-5

P szen ica W aga 230 - 240 f.
Ż yto _ „ 2 2 4 — 232 f.
Jęczm ień . . . .
O w ies . .
G roch polny .
K artofle. .
Pud siana od k. 3 0 —3 5 . P u d słom y od k . 25 .

Dowozy.